ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О передаче в аренду объекта недвижимого имущества»

г. Саратов                                                                                  «28» февраля 2025 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по административно-правовой

и кадровой работе Жуковской Н.В. о передаче в аренду объекта недвижимого

имущества, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Согласовать передачу в аренду сроком на 5 лет:

- часть нежилого помещения № 3 (холл) площадью 2,0 кв.м на 1 этаже в

здании – учебный корпус № 2, общей площадью 9310,8 кв.м, инвентарный номер

1658730, кадастровый номер 64:48:030409:263, реестровый номер федерального

имущества П12640007145, по адресу: Саратовская область, г. Саратов,

ул. им. Горького А.М., д. 9, для использования в целях размещения банкомата

Банка ПАО Сбербанк.

Председатель Ученого совета            С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                      А.В. Потапова